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Päevakord 

1. ERL 3V määrustik 
2. ERL KR määrustik 
3. MTÜ Rider avaldus 
4. Noortespordi toetusrahade muutmise otsus 
5. Kuldliiga võistluste kriteeriumid 
6. ERL eelarve 2026 
7. ERL arengukava tegevuskava 2026-2027 
8. ERL põhikirja muutmine 
9. Pöördumine TS edetabeli uue arvestuse kohta 

Pp.1. Juhatusele tutvustati komitee poolt ette valmistatud kolmevõistluse määrustikku. 
Komitee ettepanek tõsta koolisõidu skeemide taset, muuta U25 klassi asemele noorte 
vanuseklass ning täpsustada miinimumvanuse kvalifikatsiooninõudeid. Juhatus kinnitas 
kolmevõistluse määrustiku esitatud kujul. Selle aasta SMV võistlustel kehtivad veel 
vanad skeemid ja uued skeemid hakkavad kehtima alates 01.04.2026.  

Pp.2.  Juhatus kinnitas kestvusratsutamise määrustiku esitatud kujul.  

Pp.3.  Juhatus tutvus MTÜ Rider esitatud avaldusega astuda ERL liikmeks. Juhatus otsustas 
taotluse rahuldada.   

Pp.4.  Koosolekul arutati noortespordi toetusrahadega seonduvat seoses EOK 
rahastamissüsteemi muudatustega. Varasemalt olid noortespordi toetus ja tegevustoetus 
eraldiseisvad toetused, kuid need on sellest aastast liidetud ning toetuste eraldamise 
põhimõtteid on muudetud. Vastavalt muudatusele ei ole alaliit enam kohustatud 
noortespordi toetust eraldi välja maksma. EOK ei eralda sihtotstarbelist toetust 
noortespordile ning kogu alaliidu toetust on märkimisväärselt vähendatud. Juhatus 
otsustas tühistada 04.12.2024 koosoleku otsuse noortespordi toetuse maksmise kohta 
ning sellest tulenevalt nimetatud toetust klubidele enam ei eraldata.  

Pp.5. Juhatusele tutvustati Kuldliiga võistluste reegleid. Peale aruteleu leiti, et enne lõplikku 
kinnitamist küsitakse tagasisidet võistluste korraldajatelt. Täiendavalt arutati tingimusi, 



mille alusel saab korraldaja ainuõiguse võistluse korraldamiseks konkreetsel 
nädalavahetusel. Kui sellised tingimused lisada, siis peavad need olema selged ja üheselt 
mõistetavad. Juhatus tegi ettepaneku saata Kuldliiga võistluste kriteeriumid võistluste 
korraldajatele viimasele kooskõlastusringile.  

Pp.6.  Peasekretär tutvustas ERL 2026 aasta eelarvet. Täpsustati eelarves kajastatud tulude 
ja kulude mahtu ning erinevate tegevusvaldkondade rahastamist. Eraldi käsitleti 
spordidirektori ametikoha loomise vajadust. Leiti, et spordidirektori ametikoht on 
organisatsiooni arengu seisukohalt olulise tähtsusega. Juhatus kiitis heaks ERL 2026 aasta 
eelarve esitatud kujul. 

Pp.7. Arutati Eesti Ratsaspordi Liidu tegevuskava aastateks 2026–2027. Juhatusele 
tutvustati koostatud tegevusplaani. Tegevuskava tuleks täiendada vastutajate nimedega, et 
tagada selgem rollijaotus ja vastutus konkreetsete tegevuste elluviimisel. Arutelu käigus 
rõhutati vajadust pöörata suuremat tähelepanu ratsakoolide arendamisele. Tehti ettepanek 
leida ratsakoolide arendusjuht koordineerimaks vastavat valdkonda. Samuti peeti vajalikuks 
algatada uus hobumajanduse uuring saamaks ajakohane ülevaade valdkonna olukorrast 
ning toetada strateegiliste otsuste tegemist.  

Pp.8. Koosolekul arutati ERL põhikirja muutmise vajadust seoses uute Eesti Spordieetika 
Reeglite (ESER) rakendumisega alates 1. juulil 2026 ning mille kohaselt peab 
spordiorganisatsioon viima oma põhikirja kooskõlla ESER-ga. Samuti arutati laiemalt 
põhikirja kaasajastamise vajaduse üle tagamaks organisatsiooni suutlikkus toime tulla 
kaasaegsete spordialaste ja halduslike nõudmistega. Teemaga otsustati jätkata peale EOK 
märtsikuist täitevkomitee koosolekut ja oodata sealt täpsustusi. 

Pp.9. Mark Eikner selgitas juhatusele osade takistussõitjate pöördumist, milles käsitleti uue 
edetabeli korra muudatusi. Pöördumises väljendati muret rahvusvaheliste võistluste 
koefitsientide alandamise üle ning leiti, et muudatus ei kajasta piisavalt rahvusvahelise 
konkurentsi taset. Rõhutati, et edetabeli eesmärk peab olema sportlaste saavutuste õiglane 
ja arusaadav kajastamine. Juhatuse meelest probleem ei pruugi olla niivõrd süsteemi sisus, 
vaid selle ebapiisavas selgitamises. Juhatus peab oluliseks, et edetabel kajastaks sportlaste 
saavutusi õiglaselt ning väärtustaks nii rahvusvahelist konkurentsi kui ka rahvusliku 
võistlussüsteemi toimimist. Uue edetabeli eesmärk on rohkem väärtustada osalemist 
kõrgemates võistlusklassides. Samuti tehti juhatuse poolt ettepanek takistussõidu komitee 
liikmetel pöördumisele allakirjutanutele edetabeli sisu põhjalikumalt lahti seletada. 
Juhatus leiab, et uus edetabeli pidamise kord on põhjendatud ning väärtustab 
sportlaste tulemusi õiglaselt.  

Protokollis Grete Klettenberg 


